

DANSK TURBO TEKNIK A/S

Englandsvej 399, 2770 Kastrup

CVR-nr. 28 86 20 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Niels Bo Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DANSK TURBO TEKNIK A/S Englandsvej 399 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 28 86 20 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Vivi Britt Rasmussen Niels Bo Rasmussen Michelle Sabine Malling
Direktion	Niels Bo Rasmussen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import, handel og reparation af automobiler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 874 t.kr. mod 777 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333 t.kr. mod -158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	873.700	777.469
1 Personaleomkostninger	-425.279	-731.371
Driftsresultat	448.421	46.098
Andre finansielle indtægter	93.653	36.137
2 Øvrige finansielle omkostninger	-158.320	-240.266
Resultat før skat	383.754	-158.031
Skat af årets resultat	-50.637	0
Årets resultat	333.117	-158.031
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	333.117	0
Disponeret fra overført resultat	0	-158.031
Disponeret i alt	333.117	-158.031

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	200.430	190.155
Finansielle anlægsaktiver i alt	200.430	190.155
Anlægsaktiver i alt	200.430	190.155
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.052.120	3.969.812
Varebeholdninger i alt	4.052.120	3.969.812
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	489.900	78.492
Udskudte skatteaktiver	174.127	224.764
Andre tilgodehavender	702.727	678.756
Tilgodehavender i alt	1.366.754	982.012
Likvide beholdninger	72.790	23.918
Omsætningsaktiver i alt	5.491.664	4.975.742
Aktiver i alt	5.692.094	5.165.897

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	675.000	675.000
Overført resultat	1.343.120	1.010.002
Egenkapital i alt	<u>2.018.120</u>	<u>1.685.002</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	109.348	106.060
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.348</u>	<u>106.060</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.760.556	1.845.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.327	428.167
Anden gæld	<u>1.536.743</u>	<u>1.100.871</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.564.626</u>	<u>3.374.835</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.673.974</u>	<u>3.480.895</u>
Passiver i alt	<u>5.692.094</u>	<u>5.165.897</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	400.398	678.681
Pensioner	17.355	34.452
Andre omkostninger til social sikring	7.526	18.238
	425.279	731.371
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	158.320	240.266
	158.320	240.266
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	109.348	106.060
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	109.348	106.060
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	109.348	106.060
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.761 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		4.052
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		490

Der er stillet sikkerhed for overfor Dansk Turbo Teknik, DTT ApS' engagement med Sydbank.
